АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СОКТУЙ-МИЛОЗАНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 июня 2013 года

№ 51

с.Соктуй-Милозан

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 26.07.2009 № 37 «О создании пунктов выдачи средств индивидуальной защиты населению на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов сельского поселения «Соктуй-Милозанское» с нормами законодательства Российской Федерации и Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», руководствуясь Уставом сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» и для своевременного обеспечения населения сельского поселения средствами индивидуальной защиты, Администрация сельского поселения «Соктуй-Милозанское»

постановляет:

1.Утвердить:

1.Внести в пункт 4 постановления Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» от 26.07.2009 г. № 37 «О создании пунктов выдачи средств индивидуальной защиты населению на территории сельского поселения «Соктуй-Милозанское» следующие изменение:

-вместо слов «…приложение №4» читать «…приложение №3»

2.Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном веб-сайте Администрации сельского поселения «Соктуй-Милозанское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://soktm.ru, на информационном стенде Администрации сельского поселения и в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и вступает в силу с момента официального опубликования
Глава сельского поселения

А.Г.Кузнецов